会 社 名 株 式 会 社 図 研

代表者名 代表取締役社長 勝 部 迅 也

問合せ先 人 事 部 長 塚 腰 明 彦

氏　　名 現 新

ふじ

藤
わら

原

ひろ

宏
ゆき

行
執行役員

事業本部長

常務執行役員

事業本部長

たか

高
ぎ

木

りょう

良
すけ

亮 技術本部副本部長
執行役員

技術本部長

２０２６年１月２６日

各　　　位

（コード番号 ６９４７ 東証プライム市場）

（TEL.045－942－1511）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社では、２０２６年４月１日付をもって、下記のとおり執行役員の異動を行いますので、お知ら

せいたします。

記

執行役員の異動

以上